令和4年11月急　募

健康保険事務担当者　各位

ＭＢＫ連合健康保険組合
保健事業担当
TEL 03-5297-1713

「介護・健康教室」（12月開催分）講座参加者募集のお知らせ

[bookmark: _GoBack]平素より、保健事業にご協力いただき御礼申し上げます。
保健事業の一環として実施している「介護・健康教室」につきまして、新型コロナの影響により長らく開催を見送っておりましたが、11月より再開しておりますので、ぜひご参加ください。全て無料で参加できます。
初めての方でも安心して受講できるプログラムですので、この機会にぜひ参加してみませんか♪

12月の「介護・健康教室」は、
 　　12月10日（土）　神奈川県横浜市
「血糖値測定型　糖尿病予防教室」

　　　　　　　　　　　　　　を予定しております。

[image: 女性（おすすめ）]　※今年度の開催は、参加人数の制限を行っております。
　　申込が定員を超えた場合は、抽選となります。
　　また、最低催行人数を達しない場合は、開催中止となりますので、
　　予めご了承ください。

開催場所のお近くにお住まいの被保険者様・被扶養者様へご案内いただきますよう宜しくお願いいたします。

以　上
image1.png
0C)